
 
 

Zarządzenie nr REK.72.2020 
Wójta Gminy Brańszczyk 
z dnia 26 sierpnia 2020r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze ds. budownictwa i remontów                                                           

w Urzędzie Gminy w Brańszczyku 
 
 

Na podstawie art. 11 ust.1, art. 12 ust 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłaszam nabór na stanowisko urzędnicze ds. budownictwa i remontów w Urzędzie Gminy                                    
w  Brańszczyku.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
3. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   

Brańszczyk, na stronie Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy                                 
w Brańszczyku.  

 
§ 2 

 
Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie o naborze wg zasad i w trybie określonym                           
w Regulaminie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Brańszczyku. 

 
§ 3 

 
Komisję do wyłonienia kandydata na w/w stanowisko urzędnicze  powołuje Wójt Gminy Brańszczyk. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                            
 
 
 
                                                                                                                                           WÓJT  
 

                                                                                                 prof. dr hab. Wiesław Przybylski 
 
 
 
 
 

 


